
Uchwała Nr 283/325/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg  

w stosunku do niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno  

- prawnym oraz stanowiących płatności w ramach komponentu regionalnego Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki i Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 ), art. 60 pkt 6, art. 61 ust. 1 pkt 1 

i art. 64, w związku z art. 55 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646), art. 32 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

), § 3 ust. 2  

pkt 12a Porozumienia z dnia 14 sierpnia 2007 r. numer SR.EFS.1/MJ/07, zawartego 

pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Mazowiecką Jednostką Wdrażania 

Programów Unijnych  w sprawie dofinansowania działań w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki (z wyłączeniem działania 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia  

oraz wspierania aktywności zawodowej w regionie)
2)

 oraz § 3 ust. 9 Porozumienia z dnia  

18 września 2012 r. numer SR-RPO-IV/1/12, zawartego pomiędzy Zarządem Województwa 

Mazowieckiego a Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych w sprawie 

realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 2365/210/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 listopada  

2012 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 

zapłaty oraz rozkładania na raty niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 

publiczno-prawnym, oraz stanowiących płatności w ramach komponentu regionalnego 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, zmienionej  uchwałą Nr 1371/276/13 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) pomocy de minimis – rozumie się przez to pomoc spełniającą przesłanki, o których 

mowa w rozporządzeniu Komisji (WE) nr 1407/13 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy  

de minimis (Dz. Urz. UE L 352 S.1 z 24.12.2013 r.). Podmiot prowadzący działalność 

gospodarczą (z wyjątkiem podmiotu prowadzącego działalność w sektorze transportu), 

przy zachowaniu wszystkich warunków określonych w niniejszej uchwale, może uzyskać 

pomoc w ramach pomocy de minimis, jeżeli wartość tej pomocy brutto, łącznie z wartością 

innej pomocy de minimis otrzymanej przez niego w okresie 3 kolejnych lat podatkowych 

(bieżącym roku oraz dwóch latach poprzedzających go), nie przekracza kwoty stanowiącej 

równowartość 200.000 EUR. W sektorze transportu drogowego pomocy udziela się  

do wysokości 100.000 EUR brutto, biorąc pod uwagę uzyskaną pomoc w roku bieżącym 

oraz dwóch poprzedzających go latach kalendarzowych; 

2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w rozumieniu przepisów 

unijnych, stosowanie ulg następuje zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji 

Europejskiej (WE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107  

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

352 S.1 z 24.12.2013 r.) oraz ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu  

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404,  

z późn. zm.).”. 

 

 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego w ustawie zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644 

oraz z 2012 r. poz. 1237 oraz z 2013 r. poz. 714. 
2) Niniejsze porozumienie zostało zmienione aneksem Nr 1 z dnia 28 września 2009 r., aneksem Nr 2 z dnia 28 stycznia  

2010 r., aneksem Nr 3 z dnia 07 czerwca 2010 r. oraz aneksem Nr 4 z dnia 24 sierpnia 2011 r. oraz aneksem Nr 5 z dnia  

24 maja 2012 r., aneksem Nr 6 z dnia 14 września 2013 r. oraz aneksem Nr 7 z dnia 20 grudnia 2013 r. 


